ALLER

St André de Messei
Eglise

Saires la Verrerie
Le Bourg

La Ferriére aux Etangs
Ecole primaire

Echalou

Le Bourg

Messei

Ecole maternelle J. Prévert /
Ecole primaire M. Pagnol

St André de Messei

St André de Messei <> Saires la Verrerie <>
La Ferriére aux Etangs <> Echalou <> Messei

Lundi-Mardi-
Jeudi-Vendredi

08:15 (1)

08:20

08:27

08:43

08:50

08:55 (2)

(1) Montée de I'accompagnatrice

(2) Descente de I'accompagnatrice

Nemus (D)

RETOUR

St André de Messei

La Ferriére aux Etangs
Ecole primaire

Saires la Verrerie
Le Bourg

St André de Messei

Eglise

Messei

Ecole maternelle J. Prévert /
Ecole primaire M. Pagnol
Echalou

Le Bourg

St André de Messei

Lundi-Mardi-Jeudi-
Vendredi

16:25 (1)

16:40

16:47

16:52

16:57

17:04

17:15 (2)

Heos™



